ANEXO II
DECLARAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO

Declaro, para os devidos fins que o servidor__________________________________, matrícula SIAPE n°___________, registrado no MF/CPF sob o n°_____________________, ocupante do cargo de__________________________,  é  docente integrante do quadro de pessoal permanente desta Instituição desde o dia_______ de____________de______, até a presente data, possuindo o tempo de serviço equivalente a_______anos,______meses e______dias, lotado no Campus____________.

Local, _______de __________de 2020.

___________________________________________

Responsável pelas informações

Unidade de Gestão de Pessoas do Campus/Reitoria
(Carimbo/Assinatura)